
 

1 

 

Kraków, dnia 28 października 2022 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-44/2022 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Druk i dostawa książki Aneksy kultury vol. 2 Dziedzictwo. Współczesność. Wirtualność dla 

Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer 

sprawy BZP-2630-44/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Soft Vision Mariusz Rajski, 70-001 Szczecin, Ustowo 39, NIP: 9551275111 

z ceną oferty brutto w wysokości 8 796,38 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 100,00 punktów, w tym w ramach 
kryterium „Cena oferty brutto” - 50,00 pkt oraz w kryterium „Jakość wykonania” - 50,00 pkt. Wybrana 
oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę 
ofertę nie podlega wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 

 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 
50%” 

 

Punktacja  
w kryterium „Jakość 
wykonania - 50%” 

Łączna 
punktacja 

1 KNOW-HOW Piotr Kaczmarczyk 
32-085 Modlnica, Podchruście 17 
NIP: 6771007693 

9 922,50 zł 

44,33 pkt 

50,00 pkt 
Do oceny w kryterium 

„jakość wykonania” 
Wykonawca przedłożył: 

Galeria Sztuki Strefa 

Wydział Architektury 

Wnętrz Katalog Wystaw 

2021 

94,33 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

2 Drukarnia Biały Kruk Milewscy Sp. j. 
15-509 Białystok, Sobolewo,                   
ul. Tygrysia 50 
NIP: 9661880652 

11 812,50 zł 

37,23 pkt 

47,00 pkt 
Do oceny w kryterium 

„jakość wykonania” 
Wykonawca przedłożył: 

Kronika Zamkowa 

Roczniki 6(72)/2019 

 

84,23 pkt 

3 Infopakt Sp. j. Dariusz Stańczyk, 
Maciej Padewski 
44-251 Rybnik, ul. Sygnały 62 
NIP: 6422523723 
 

9 607,50 zł 

 

Do oceny w kryterium 
„jakość wykonania” 

Wykonawca przedłożył: 
Katalog Beghelii 

 

Oferta 
odrzucona 

4 Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin,     al. Piastów 42 
NIP: 8520509412 

12 390,53 zł 

35,50 pkt 

 

40,00 pkt 
Do oceny w kryterium 

„jakość wykonania” 
Wykonawca przedłożył: 
„Syberyjski Białystok” 

 

75,50 pkt 

5 Soft Vision Mariusz Rajski 
70-001 Szczecin, Ustowo 39 
NIP: 9551275111 

8 796,38 zł 

50,00 pkt 

50,00 pkt 
Do oceny w kryterium 

„jakość wykonania” 
Wykonawca przedłożył: 

„Arytmetyka wojny” 

 

100,00 pkt 

 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

Na oryginale podpisał:  
z up. REKTORA  
/-/  
Dr hab. Robert Sowa 
Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
 


